Исполнительный комитет Отар-Дубровского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» марта 2022 года №4

«О подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Отар-Дубровское
сельское поселение» Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденные решением Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан от
09.09.2021 г. № 102»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом "О внесении изменений в Градостроительный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в

целях обеспечения комплексного развития территорий" от 30.12.2020 N 494-ФЗ,

Федеральным законом от 30.12.2021 N 476-ФЗ "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом Российской

Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», уставом Отар-Дубровского сельского

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, на

основании письма Совета Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан № исх-230 от 10.03.2022 г., исполнительный комитет Отар-Дубровского

сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и

застройки муниципального образования «Отар-Дубровское сельское поселение»

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные

решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от

09.09.2021 г. № 102.

2. Настоящее постановление разместить на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru') и на официальном сайте

Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Комиссию по землепользованию и застройке Отар-Дубровского сельского

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Отар-Дубровского сельсв
Пестречинского муниципально:
Республики Татарстан Ф.Г. Каримуллин

http://www.pestreci.tatarstan.ru